1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Phước Thành, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã Phước Thành

tham gia lấy ý kiến đối với Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định

và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của huyện Tuy Phước

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 17 tháng 4 năm 2025 của UBND tỉnh Bình

Định về việc lấy ý kiến cử tri và trình thông qua Hội đồng nhân dân các cấp đối với Đề án

sắp xếp tỉnh Gia Lai với tỉnh Bình Định và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa

bàn tỉnh;

UBND xã Phước Thành thông báo về việc niêm yết danh sách cử tri đại diện hộ gia

đình trên địa bàn xã Phước Thành tham gia lấy ý kiến đối với Đề án sắp xếp tỉnh Gia Lai

với tỉnh Bình Định và Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của huyện Tuy Phước, cụ thể

như sau:

- Thời gian thực hiện niêm yết danh sách cử tri: Từ ngày 19/4/2025 đến hết ngày

20/4/2025 (bắt đầu từ lúc 07 giờ 00 phút ngày 19/4/2025 đến 21 giờ 00 phút 20/4/2025).

- Đối tượng: Cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã (từ đủ 18 tuổi trở lên tính đến

ngày tổ chức phát phiếu lấy ý kiến cử tri).

- Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã và các nhà văn hóa thôn trên địa bàn xã,

tuyên truyền, phổ biến trên sóng phát thanh của xã và niêm yết công khai trên Trang Thông

tin điện tử của xã.

Nhận được thông báo này, đề nghị Đài truyền thanh xã, Thôn trưởng 4 thôn và xóm

trưởng các xóm thông báo rộng rãi để nhân dân biết và kiểm tra thông tin./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy - TT HĐND xã (b/cáo);

- CT, 2 PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- 4 thôn, 22 xóm;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đạt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:50:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đào Thị Trinh Nữ<nudtt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T10:55:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thành Đạt<datnt-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T13:36:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T13:36:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-18T13:36:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!